Urealisert gevinst og tap over andre inntekter og kostnader 			   -4 914 	 0

Kjøp 			   0 	 109

Sal 			   -7 889 	 -600

Utgåande balanse 			   286 958 	 9 125

Verdsettingshierarki

Konsern og morbank

77

Sogn Sparebank Årsrapport 2021  Notar

Verkelege verdimålingar og opplysningar klassifisert etter nivå. Verdsetjingsnivå angir nivået på
verdsetjingsmetoden som er nytta for å fastsetje verkeleg verdi.

I nivå 1 er verdien fastsett ut frå kvoterte prisar i aktive marknader. I nivå er verdien kome frå
kvoterte privat i aktive marknadar. Nivå 3 er verdiar som ikkje er basert på synlege marknadsdata.
Verdsetjinga av Eika Boligkreditt AS er basert på ei vurdering av eigenkapitalen i selskapet.
Verdsetjinga i Eika Gruppen AS tek utgangspunkt i ei verdivurdering av dei enkelte selskapa som er
i gruppa, og ein samla verdi for konsernet totalt, basert på relevante verdsetjingsmetodar. Denne
verdivurderinga blir vurdert opp mot sist kjende emisjons- og eller omsetjingskurs, og teke omsyn
til banken sine eigne vurderingar av hendingar fram til balansedagen. Til saman utgjer desse
aksjane 144 mill. kroner av totalt 582 mill. kroner i nivå 3.

Sensitivitetsanalyse for nivå 3 verdsetjing

Sensitivitetsanalyse for verdsetjing i nivå 3 	 -20 % 	 -10 % 	 10 % 	 20 %

Verdipapir til verkeleg verdi over resultatet	 -1.802	 -901	 901	 1.802

Verdipapir til verkeleg verdi over andre inntekter og kostnader	 -57.329	 -28.664	 28.664	 57.329

Sum eigendelar	 -59.131	 -29.565	 29.565	 59.131

Sensitivitetsanalyse for verdsetjing i nivå 3 	 -20 % 	 -10 % 	 10 % 	 20 %

Verdipapir frivillig klassifisert til verkeleg verdi	 -1.825	 -913	 913	 1.825

Verdipapir til verkeleg verdi over andre inntekter og kostnader	 -57.392	 -28.696	 28.696	 57.392

Sum eigendelar	 -59.217	 -29.608	 29.608	 59.217

2021

2020

Kursendring

Kursendring

78

Sogn Sparebank Årsrapport 2021  Notar

29. Sertifikat og obligasjonar

2021		  Kostpris	 Verkeleg verdi	 Bokført   verdi

Obligasjonsportefølje

Føretak		  0	 0	 0

Kommuner		  0	 0	 0

Obligasjonar med fortrinsrett		  55.270	 55.296	 55.296

Sum obligasjonsportefølje		  55.270	 55.296	 55.296

Av dette børsnoterte verdipapir		  55.270	 55.296	 55.296

2020

Obligasjonsportefølje

Føretak		  2.943	 3.012	 3.012

Kommuner		  2.001	 2.003	 2.003

Obligasjonar med fortrinsrett		  75.151	 75.458	 75.458

Sum obligasjonsportefølje		  80.095	 80.473	 80.473

Av dette børsnoterte verdipapir		  80.095	 80.473	 80.473

79

Sogn Sparebank Årsrapport 2021  Notar

30. Aksjar, eigenkapitalbevis og fond til verkeleg verdi over resultat

		  2021 			   2020

		  Anskaffings- 	 Bokført 		 Anskaffings- 	 Bokført

	 Tal 	 kost 	 verdi 	 Tal 	 kost 	 verdi

Sum sertifikat og obligasjonar

(overført frå førre tabell)		  55.270	 55.296		  80.095	 80.473

Aksjar og eigenkapitalbevis

Voss Veksel Lbnk 	 1.477	 215	 298	 1.477	 215	 236

ORKLA ASA   	 10.000	 662	 884	 10.000	 662	 870

Spareb 1 Nord-No 	 1.466	 64	 165	 1.466	 64	 109

Totens Sparbk   	 5.666	 680	 1.224	 5.666	 680	 810

Spbk Sor AS   	 2.000	 180	 292	 2.000	 180	 229

Skue Sparebank   	 9.200	 1.269	 1.932	 9.200	 1.269	 1.564

Sparebank 1 SMN  	 0	 0	 0	 16.757	 1.511	 1.636

Kvinesdal Spareb 	 0	 0	 0	 7.979	 741	 726

Visa Inc. common class C shares	 241	 164	 1.842	 241	 164	 1.802

Visa konvertible C-aksjer via VNH1	 44	 0	 508	 44	 0	 516

Sum aksjar		  3.234	 7.145		  5.486	 8.498

Aksje- og pengemarknadsfond

Fo Secondaries Direct	 467.400	 78	 467	 791.494	 78	 791

FO Global Private Equity 2010	 960.446	 96	 960	 1.042.622	 96	 1.043

Fo Global Private Equity 2013-2014	 348.286	 12	 348	 470.640	 127	 471

Fo Global Private Equity 2014-2015	 9.903	 972	 1.951	 12.004	 1.169	 1.723

Fo Real Estate 2014 IS	 107.818	 11	 108	 250.607	 11	 250

Fo Real Estate 2015 IS	 2.828	 319	 603	 3.141	 351	 587

Nordisk Realkapital	 13.788	 0	 30	 13.788	 190	 304

PrivateEquity 2016 2017 	 9.151	 970	 1.736	 9.827	 1.016	 1.287

Real Estate 2018 A	 5.644	 600	 783	 7.143	 742	 868

Real Estate Core C NOK	 5.000	 500	 560	 5.000	 500	 518

Medium Term Alternative C	 4.892	 500	 529	 4.892	 500	 465

Priv Equity 2017/2018	 5.445	 609	 935	 5.553	 601	 818

DNB OMF	 53.560	 53.356	 53.907	 53.560	 53.531	 53.597

DNB EuropeanCovered Bonds 	 49.625	 35.000	 34.881	 0	 0	 0

DNB Global Treasury 	 51.059	 46.403	 46.661	 29.268	 27.798	 26.738

Pluss Likviditet 	 40.335	 40.258	 40.547	 20.103	 20.000	 20.500

Pluss Likviditet II	 40.127	 40.594	 40.602	 20.065	 20.365	 20.612

Holb Lik OMF   	 489.986	 49.496	 49.648	 485.728	 49.067	 49.413

AB OMF Kort INST 	 40.316	 41.061	 40.966	 39.815	 40.554	 40.774

Eika Kreditt   	 18.508	 18.809	 19.804	 8.532	 8.595	 8.553

Eika Obligasjon	 0	 0	 0	 23.670	 25.000	 25.084

DNB Obligasjon 20 IV	 0	 0	 0	 24.672	 25.322	 25.380

Eika likviditet OMF	 49.041	 49.537	 49.532	 48.506	 49.000	 49.254

Holberg kreditt A	 93.537	 10.000	 10.284	 0	 0	 0

Danske Invest Norsk Likviditet I	 40.700	 45.000	 45.136	 0	 0	 0

		  434.181	 440.978		  324.613	 329.030

Sum aksjar og andelar til verkeleg verdi

over resultatet		  437.415	 448.123		  330.099	 337.528

Sum verdipapir til verkeleg verdi

over resultatet		  492.685	 503.419		  410.194	 418.001

80

Sogn Sparebank Årsrapport 2021  Notar

31. Aksjar, eigenkapitalbevis og fond til verkeleg verdi over utvida resultat

		 Anskaffings- 	 Bokført 	Motteke 		  Anskaffings- 	 Bokført 	 Motteke

	 Tal 	 kost 	 verdi 	 utbyte 	 Tal 	 kost 	 verdi 	 utbyte

Aksjar til verkeleg verdi over andre

inntekter og kostnader

Eiendomskreditt AS	 96.586	 11.702	 15.531	 522	 96.586	 11.702	 15.102	 536

Feios Bui AS	 15	 42	 42		  15	 42	 42

Aurland Ressursutvikling AS	 621	 113.643	 100.032		  621	 113.643	 100.032

Aurland Energiby AS	 200	 1.299	 1.299		  200	 1.299	 1.299	 105

Aurland Kjøle- og Fruktlager SA	 55	 3	 3		  55	 3	 3

Kredittforeningen for sparebanker	 1.380	 1.597	 1.688		  1.380	 1.597	 1.688

Vik Utvikling AS	 250	 750	 750		  250	 750	 750

Fjorden Nærbutikk AS	 23	 8	 8		  23	 8	 8

Sognefjorden Næringshage AS	 40	 200	 200		  40	 200	 200

Spama	 580	 823	 888	 118	 580	 823	 929	 163

Eika Boligkreditt AS	 14.021.783	 58.827	 58.930	 1.673	 15.951.933	 66.925	 68.348	 1.352

Eika Gruppen AS	 498.402	 48.037	 84.903	 9.843	 498.402	 48.037	 80.342	 9.968

Skandinaviske Data Center AS	 4.489	 2.107	 2.367		  4.489	 2.107	 2.472

Visit Sognefjord SUS	 27	 26	 27		  27	 26	 27

Eika VBB AS	 2.466	 8.540	 13.416		  2.307	 7.878	 9.130

Vikja AS	 50	 51	 51		  50	 51	 51

Sylvringen AS	 20	 20	 20		  20	 20	 20

Fresvik Produkter	 392	 1.010	 1.189		  392	 1.010	 1.189

Sogneprodukter A	 10	 387	 387	 39	 10	 387	 387

VN Norge AS	 1.763.099.604.817.840	 2.496	 1.912	 0	 1.763.099.604.817.840	 2.496	 1.939	 1.778

Lerum Brygge AS	 6.000	 3.000	 3.000		  6.000	 3.000	 3.000

Fjellvegen	 100	 0	 0		  100	 0	 0

Sum aksjar til verkeleg verdi over

andre inntekter og kostnader		  254.568	 286.643	 12.195		  262.004	 286.958	 13.902

	 2021	 2020

Balanseført verdi 01.01.	 286.958 	 299.761

Realisert vinst/tap	 213

Urealisert vinst/tap ført mot resultatet

Urealisert vinst/tap ført mot utvida resultat	 7.121 	 -4.914

Investering	 662 	 0

Sal	 -8.311 	 -7.889

Balanseført verdi 31.12.	 286.643 	 286.958

	 2021 	 2020

81

Sogn Sparebank Årsrapport 2021  Notar

32. Dotterselskap og tilknytt selskap

2021

Namn på selskapet 		  Org. nr. 	 Tal aksjar 		  Eigarandel 	 Bokført verdi 	 Motteke utbyte

Sogn Sparebank Eigedomsmekling AS		 984 032 404	 177		  100%	 0	 0

ISSB Eigedom AS		  912 735 753	 65		  65%	 7.550	 0